AYOR Water & Heating solutions - 13 place Francheville - BP 202- 24052 Périgueux CT Cedex 9 - Tél. 05 53 02 69 70 - www.ayor.fr
*Jusqu'au 26/34 (au-delà PN 25)
	� LONGÉVITÉ : CORPS LAITON (NORME EUROPÉENNE CW617N)
	� ÉTANCHÉITÉ : JOINT TORIQUE ET PRESSE ÉTOUPE
	� PASSAGE INTÉGRAL
	� PRESSION NOMINALE 30 BAR*
PERFORMANCES
Température d'utilisation : -5°C à +110°C en pointe.

VANNE À SPHÈRE PN30 PASSAGE INTÉGRAL
AYOR Water & Heating solutions - 13 place Francheville - BP 202- 24052 Périgueux CT Cedex 9 - Tél. 05 53 02 69 70 - www.ayor.fr
COUPLE MAX D'UTILISATION
RÉFÉRENCE PN
(bar)
G
(mm)
DN
(mm)
L
(mm)
L 1
(mm) L2 (mm) L3 (mm) H
(mm)
FEMELLE - FEMELLE
470-12FF 30 12/17 9 41 10 80 - 40,8
470-15FF 30 15/21 13,5 41 10 89 - 41,6
470-20FF 30 20/27 18 53,8 11,5 94 - 44,8
470-26FF 30 26/34 21 61 13 100 - 52,9
470-33FF 25 33/42 27 70,6 13 125 - 66,5
470-40FF 25 40/49 32 78,4 13,5 145 - 70,7
470-50FF 25 50/60 45 100 18 153 - 91
MÂLE - FEMELLE
470-12MF 30 12/17 9 48,1 10 10 80 48,1
470-15MF 30 15/21 13,5 52,6 10 10 89 41,6
470-20MF 30 20/27 18 59,8 10 11,5 94 44,8
470-26MF 30 26/34 21 67,5 13 12 100 52,9
470-33MF 25 33/42 27 79,3 13 15 125 66,5
470-40MF 25 40/49 32 89,2 13,5 15 145 70,7
470-50MF 25 50/60 45 104,5 18 18 153 91
MÂLE - MÂLE
470-12MM 30 12/17 9 47,1 - 80 - 40,8
470-15MM 30 15/21 13,5 52,6 - 89 - 41,6
470-20MM 30 20/27 18 58,7 - 94 - 44,8
470-26MM 30 26/34 21 67,5 - 100 - 52,9
470-33MM 25 33/42 27 79,3 - 125 - 66,5
470-40MM 25 40/49 32 89,2 - 145 - 70,7
470-50MM 25 50/60 45 113 - 153 - 91
FEMELLE - FEMELLE À PURGE
470-15FFPU 30 15/21 13,5 52,5 10 89 - 41,6
470-20FFPU 30 20/27 - 59,2 - 94 - 44,8
Type Raccordement ISO 228 Couple max. serrage (nm)
DN 8 G 1/4 10
DN 10 G 3/8 15
DN 15 G 1/2 25